АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022 г.

                 № 1393
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.10.2019 № 917
В связи с актуализацией состава совета, руководствуясь ст. 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 07.10.2019 № 917 «О создании Совета для решения вопросов содействия развития конкуренции города Оби Новосибирской области», изложив Состав Совета по содействию развитию конкуренции города Оби Новосибирской области в редакции согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби
Новосибирской области

П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

	администрации города Оби

Новосибирской области
        от 20.10.2022 г. № 1393
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению
администрации города Оби

Новосибирской области

        от 07.10.2019 № 917

СОСТАВ

Совета по содействию развитию конкуренции

города Оби Новосибирской области
	Председатель Совета
	-
	Глава города Оби Новосибирской области

	Заместитель председателя Совета
	-
	первый заместитель главы администрации, начальник управления градостроительства администрации  города Оби Новосибирской области

	Секретарь Совета
	-
	главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области

	Члены Совета:
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области (заместитель начальника управления, ответственный по жилищно-коммунальному хозяйству)

	-
	заместитель главы администрации, начальник управления молодежной политики, физической культуры и спорта администрации города Оби Новосибирской области  (заместитель начальника управления, ответственный по делам молодежи)

	-
	заместитель главы администрации, начальник управления образования  администрации города Оби Новосибирской области  (заместитель начальника управления)

	-
	управляющий делами администрации города Оби Новосибирской области

	-
	начальник управления бухгалтерского учета, закупок и отчетности, главный бухгалтер администрации города Оби Новосибирской области  (заместитель начальника управления, ответственный по закупкам)

	-
	начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области (заместитель начальника управления)

	-
	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области  (заместитель начальника управления)

	-
	организации (по согласованию)

__________